dell’esercizio in corso, da effettuarsi con separati provvedimenti di approvazione e
liquidazione delle spese di economato;

VISTO il Testo Unico approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000 ed in particolare l’art. 233;

RITENUTO di autorizzare l’anticipazione del fondo economale per l’anno 2018 nella
misura di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00);

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

AREA CONTABILE

di richiamare e confermare la premessa quale parte integrante della presente1)
determinazione;

2) di anticipare la somma di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) all’economo Ricci
Alessandra a mezzo mandato di pagamento, imputando la spesa cap. 2980 cod.
99.01-7.01.99.03.001 “Anticipazione fondi per il servizio di economato” in conto
competenza del bilancio provvisorio 2018;

3) di accertare la somma di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00)  al cap. 720 cod.
9.01.99.03.001 (rimborso fondi servizio di economato) in conto competenza del bilancio
provvisorio 2018;

4) Di dare comunicazione dell’adozione del presente atto al dipendente Ricci Alessandra
per gli adempimenti di competenza.